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Protokół Nr 2/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 13 grudnia 2010 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
Alina Skuza - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok,
b) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieokreślony,
c) zmiany Uchwały Nr 387/LIV/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 24 czerwca 2010 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy budynku magazynowego Zespołu Opieki
Zdrowotnej na okres dłuższy niż 3 lata,
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) uchylenia Uchwały nr 16/III/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie
określenia kompetencji Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawach z zakresu prawa
pracy wobec Starosty,
b) ustalenia wynagrodzenia Starosty Skarżyskiego,
c) ustalenia wysokości diet przysługujących radnym powiatu skarżyskiego,
d) powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego,
e) wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Powiatu Skarżyskiego,
f) powołania stałych komisji Rady Powiatu Skarżyskiego, ustalenia zakresu ich działania oraz składu
osobowego.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok,
b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku Centrum Kształcenia
Praktycznego w Zespole Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Tysiąclecia 22 na okres do 3 lat.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.



Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał
o uwagi.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku posiedzenia.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok (załącznik nr 2),
Referująca: Skarbnik – Pani Alina Skuza. Referująca: Skarbnik – Pani Alina Skuza. Poinformowała, że
proponowane zmiany w planowanych dochodach i wydatkach budżetu Powiatu Skarżyskiego
wymienione w § 1 pkt 1 i 2 projektu wynikają z:
� Pisma Ministra Finansów informującego Zarząd Powiatu Skarżyskiego o przekazaniu Powiatowi na
2010 rok kwoty zł: 5.152 ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem
na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach
oświatowych. Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki przeznaczył powyższą kwotę dla Zespołu
Placówek Edukacyjno - Wychowawczych na składki na ubezpieczenia społeczne.
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego zmniejszającej plan dotacji celowej o kwotę zł: 121.025
dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa ul. Paryskiej w Skarżysku-Kam. (2009-2010)
z kwoty zł: 1.138.972 do kwoty zł: 1.017.947. Na powyższą okoliczność został spisany aneks
z Wojewodą Świętokrzyskim.
� Aneksu do umowy o dofinansowanie projektu dotyczącego zadania pn. Budowa hali sportowej przy
I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kam. Mocą tego aneksu kwota
dofinansowania w roku 2010 ze środków Unii Europejskiej zwiększa się z kwoty zł: 1.155.515 do
kwoty zł: 1.729.840 tj o kwotę zł: 574.325, a środki budżetu Powiatu z kwoty zł: 1.822.263 zmniejszają
się do kwoty zł: 1.293.827 tj. o kwotę zł: 528.436. Jednocześnie w powyższym zadaniu zwiększa się
nakłady i finansowanie w roku 2010 o kwotę zł: 36.881 z uwagi na występujące wydatki
niekwalifikowane. Powstała nadwyżka per saldo w kwocie zł: 491.555 została przeniesiona do zadania:
Termomodernizacja budynków będących własnością Powiatu Skarżyskiego (lata 2009-2012).
� Pism Jednostek organizacyjnych JST w sprawie dokonania zmian w planach finansowych
polegających na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej i tak: pismo Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i pismo Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii.
Dodała, że zmiany w załączaniu o dochodach i wydatkach z dochodów własnych dokonano na
podstawie złożonego planu finansowego na rok 2010 przez Zespół Szkół Samochodowo –
Usługowych.
Starosta stwierdził, iż do przedstawianych projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie członkowie
Zarządu Powiatu powinni otrzymywać pisma jednostek w sprawie przeniesień. Podkreślił również, że
należy zwrócić uwagę, aby Dyrektorzy jednostek przedstawiali nie budzące wątpliwości uzasadnienia
do wnoszonych zmian.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.

b) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieokreślony
(załącznik nr 3),
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że z dniem 31 grudnia 2010r. wygasa
ważność umowy najmu lokalu nr 232 o powierzchni użytkowej 13,2 m2 oraz lokalu nr 231
o powierzchni użytkowej 13,7 m2, znajdujących się w budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku –
Kamiennej z dotychczasowymi najemcami. Lokal nr 231 wykorzystywany jest do prowadzenia
działalności z zakresu usług geodezyjnych. Obowiązująca umowa najmu była zawarta na trzy lata.



Wicestarosta dodał, że pismem z dnia 01.12.2010r. dotychczasowy najemca wystąpił z prośbą
o przedłużenie w/w umowy na czas nieokreślony. Natomiast lokal nr 232 wykorzystywany jest do
prowadzenia działalności z zakresu usług projektowych i geodezyjnych. Obowiązująca umowa najmu
jest to druga umowa zawarta z tym najemcą. Całkowity okres związania umową z tym najemcą, łącznie
z pierwszą umową najmu, wynosi trzy lata. Pismem z dnia 01.12.2010r. dotychczasowy najemca
wystąpił z prośbą o przedłużenie w/w umowy na czas nieokreślony.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały,
w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
c) zmiany Uchwały Nr 387/LIV/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 24 czerwca 2010 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy budynku magazynowego Zespołu Opieki
Zdrowotnej na okres dłuższy niż 3 lata (załącznik nr 4),
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że dnia 24 czerwca 2010r. Rada
Powiatu Skarżyskiego podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy
budynku magazynowego Zespołu Opieki Zdrowotnej na okres dłuższy niż trzy lata o powierzchni
211m2. Konieczność zmiany uchwały wynika z błędnie podanej powierzchni budynku tj. 211m2, a
powinno być 279,14m2. W związku z powyższym dnia 29 listopada 2010r. Dyrektor Zespołu Opieki
Zdrowotnej zwrócił się z prośbą o zmianę powierzchni.
Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu
uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
Ad. pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) uchylenia Uchwały nr 16/III/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2006 r.
w sprawie określenia kompetencji Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawach z
zakresu prawa pracy wobec Starosty (załącznik nr 5),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta informując, że konieczność jej podjęcia wynika ze
zmiany przepisów prawnych dot. kompetencji Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawach z zakresu
prawa pracy wobec Starosty.
Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w powyższej sprawie.
b) ustalenia wynagrodzenia Starosty Skarżyskiego (załącznik nr 6),
Powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu, czterema głosami
za: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan
Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska, przy jednym głosie wstrzymującym Starosta – Pan
Michał Jędrys.
c) ustalenia wysokości diet przysługujących radnym powiatu skarżyskiego (załącznik nr 7),
Pani Katarzyna Bilska zapytała, czy uchwała ta zakłada wzrost diet dla radnych.
Starosta wyjaśnił, że projekt tej uchwały zakłada wzrost diet. Jednocześnie zwrócił uwagę, że diety
radnych powiatu od trzech kadencji nie były podnoszone i są zdecydowanie niższe niż diety radnych
Gminy Skarżysko – Kamienna.
Pani Katarzyna Bilska mając na uwadze ograniczone środki finansowe przyszłorocznego budżetu
poddała pod rozwagę zasadność podejmowania w/w uchwały. Zwróciła również uwagę na oddźwięk
społeczny takiej decyzji. Poinformowała, że jest za pozytywnym zaopiniowaniem tego projektu, jeżeli
podwyżka diet mieści się w środkach zaplanowanych na ten cel w budżecie 2011 r.
Powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu.
d) powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 8),



e) wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 9),
f) powołania stałych komisji Rady Powiatu Skarżyskiego, ustalenia zakresu ich działania oraz składu
osobowego (załącznik nr 10).
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował powyższe projekty uchwał, głosując nad każdym
odrębnie.
Ad. pkt. 3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok (załącznik nr 11),
Referująca: Skarbnik – Pani Alina Skuza. Wyjaśniła, że zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu
Skarżyskiego wymienione w §1 pkt 1 projektu uchwały wynikają z pism jednostek organizacyjnych JST
przedłożonych do Zarządu Powiatu Skarżyskiego z wnioskami o dokonanie zmian w planach
finansowych polegających na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej, z uwagi na oszczędności w jednych paragrafach a niedoborami
w innych paragrafach oraz z konieczności zabezpieczenia środków na opłatę energii oraz dokonanie
niezbędnych zakupów materiałów i usług. Pisma w sprawie dokonania zmian w planach wydatków
złożyły: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej, III Liceum Ogólnokształcące, Specjalny
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 zgłaszający nadwyżkę środków w ogólnej kwocie zł: 39.000,
którą to kwotę Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki zagospodarował dla innych jednostek
oświatowych, w których występował niedobór, I Liceum Ogólnokształcące, II Liceum
Ogólnokształcące, Zespół Szkół Ekonomicznych, Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych,
Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych, Zespół Szkół Transportowo – Mechatronicznych, Wydział
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii. Skarbnik dodała również, że
pisma jednostek oświatowych zostały pozytywnie zaopiniowane przez Wydział Edukacji, Kultury,
Sportu
i Turystyki.
Wicestarosta uznał, że Skarbnik powinna przedstawiać więcej informacji na temat zmian wnoszonych
przez jednostki, szczególnie jeżeli obejmują one większe kwoty.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku Centrum Kształcenia
Praktycznego w Zespole Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Tysiąclecia 22 na okres do 3 lat (załącznik nr 12).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że Przewodniczący Zarządu
Miejskiego Ogólnopolskiego Pracowniczego Związku Zawodowego Konfederacja Pracy Pracowników
Administracji Obsługi Oświaty i Wychowania, w związku z przeniesieniem siedziby do budynku CKP,
zwrócił się z prośbą o pisemny przydział lokalu oraz zwolnienie od opłat, z uwagi na prowadzenie
działalności związkowej. Dodał, że zgodnie z przygotowanym projektem uchwały warunki umowy
najmu ustali Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur zapoznał zebranych z pismem p.o. Dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej (załącznik nr 13) zawierającym prośbę o dofinansowanie zakupu histeroskopu
z oprzyrządowaniem operacyjnym w kwocie 20 000 zł., który jest niezbędnym urządzeniem do badań
na oddziale ginekologicznym.
Skarbnik stwierdziła, że z uwagi na ograniczone środki finansowe przyszłorocznego budżetu,
ewentualne dofinansowanie należałoby rozpatrzyć w roku bieżącym.
Biorąc pod uwagę możliwość dofinansowania w/w urządzenia w bieżącym roku jak również fakt, że
obecnie posiadany przez szpital histeroskop jest wyeksploatowany Pani Katarzyna Bilska uznała, że



należy rozważyć udzielenie wsparcia.
Starosta uznał za niezbędne zorganizowanie spotkania z Dyrektorem ZOZ.
Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji w powyższej sprawie.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski odczytał pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych (załącznik nr 14) zawierające prośbę o objęcie szkoły planowaną na
wiosnę 2011 roku termomodernizacją. Dyrektor w piśmie poruszyła również następujące kwestie:
negatywne stanowisko byłego Zarządu dot. realizacji inwestycji przyłącza ciepła z ZM „Mesko”, złego
stanu elewacji budynku, wymiany okien zgodnie z decyzją SANEPID-u (dotychczas wymieniono 80%),
koniecznego remontu dachu nad częścią budynku po byłym OBR. Odnośnie pierwszej kwestii Pan
Zenon Nowakowski przedstawił wyciąg z posiedzenia byłego Zarządu Powiatu, zgodnie z którym
Dyrektor szkoły została zobowiązaną do wystąpienia do ZM Mesko, jako dostawcy ciepła, z prośbą o
nieodpłatne wykonanie przyłącza. Dyrektor nie przedstawiła informacji odnośnie stanowiska ZM Mesko
w tej sprawie. Ponadto uznał, że zmiana sposobu ogrzewania szkoły jest niezasadna z uwagi na wysoki
koszt wykonania przyłącza (ok. 250 tys. zł.) oraz niezamortyzowaną, dobrze funkcjonującą kotłownie
olejową. Odnosząc się do wniosku dot. stanu elewacji i wymiany okien, stanowisko jest zależne od
decyzji w zakresie przystąpienia do termomodernizacji. Pan Zenon Nowakowski poinformował także,
że dwa lata temu do ZSTM przekazane zostało 40 rolet papy
z Zespołu Szkół Technicznych w celu wykonania remontu dachu nad częścią budynku po byłym OBR.
Starosta uznał, że do podjęcia decyzji w zakresie zmiany sposobu ogrzewania budynku szkoły
niezbędne jest dokonanie analizy ekonomicznej, które rozwiązanie jest korzystniejsze na podstawie m.in.
audytu energetycznego. Natomiast zajęcie stanowiska w sprawie przystąpienia do termomodernizacja
budynku szkoły jest zależne m.in. od decyzji do którego z programów (RPO czy NFOŚiGW) przystąpi
powiat skarżyski.
Wicestarosta poparł wypowiedź przedmówcy stwierdzając, iż należy dokonać analizy w zakresie
oszczędności, jakie przyniesie zmiana sposobu ogrzewania oraz czasu w jakim zwrócą się koszty
wykonania przyłącza.
Zarząd Powiatu z uwagi na w/w wątpliwości postanowił odłożyć rozpatrzenie powyższego pisma.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 15) zawierające prośbę, aby w związku
z organizowaną akcją pomocy choremu na białaczkę chłopcu, sfinansować zakup nagród na loterię
fantową oraz koszty podróży grupy z Kielc, trenującej Capoeirę, która przygotuje pokaz dla
publiczności. Wydział zaproponował przeznaczenie z Dz. 630 rozdz. 63003 kwoty: 600 zł. na zakup
nagród (§ 4210) oraz 200 zł. na zwrot kosztów podróży (§4300). Pan Zenon Nowakowski wyjaśnił, że
powyższe kwoty zostały przeznaczone ze środków ujętych w Kalendarzu Imprez Kulturalnych,
Sportowych i Turystycznych na 2010 rok.
Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska dodała, że w akcji tej biorą również udział szkoły
podstawowe i gimnazja z terenu powiatu skarżyskiego. Zgromadzone środki przeznaczone będą na
pokrycie kosztów leczenia chorego chłopca.
Zarząd Powiatu, w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie), postanowił przyłączyć się do
planowanej na dzień 18 grudnia 2010 roku akcji pomocy choremu na białaczkę chłopcu, decydując
o przeznaczeniu kwot: 600 zł. na zakup nagród na loterię fantową oraz 200 zł. na sfinansowanie
kosztów podróży grupy z Kielc, trenującej Capoeirę, która przygotuje pokaz dla publiczności. Środki
finansowe na przedmiotowy cel zostaną wydatkowane zgodnie z propozycją wydziału merytorycznego.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk zapoznał zebranych z pismem Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 16) dot. „Rozbudowy ul. Krasińskiego i Armii Krajowej wraz
z budową małego ronda w Skarżysku – Kamiennej”. ZDP zwrócił się o zaakceptowanie wniosku Biura
Consultingowego Sztorc, Wysocka „DROKONT” Sp.j. o dopuszczenie wystawienia faktury częściowej
za nadzór inwestorski pełniony na w/w zadaniu zgodnie z pismem wnioskodawcy tj. w kwocie
proporcjonalnej do wartości wykonanych robót. Wyjaśnił, że powyższe jest zgodne z postanowieniami
§ 10 ust. 4 Umowy Nr ZDP.2222-32/2010. Według załączonego protokółu odbioru wartość dotychczas
wykonanych robót wynosi 6 598 385,09 zł., co stanowi 78,47% wartości umownej zadania.
Zarząd Powiatu, w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie), zaakceptował w/w wniosek



Biura Consultingowego Sztorc, Wysocka „DROKONT” Sp.j.
Ad. pkt. 5. Sprawy różne.
Skarbnik – Pani Alina Skuza poruszyła sprawę dot. wypłaty odszkodowań dla osób fizycznych za
zajęcie działek pod inwestycję „Rozbudowa ul. Krasińskiego i Armii Krajowej wraz z budową małego
ronda w Skarżysku – Kamiennej”. Wyjaśniła, że kwoty wynikające z decyzji dotyczących odszkodowań
powinny być wypłacone przez Zarząd Dróg Powiatowych, jako jednostkę realizującą w/w zadanie.
Skarbnik przypomniała również o odszkodowaniu za zajęcie gruntów pod tą inwestycję dla Gminy
Skarżysko – Kamienna.
Starosta poinformował, że kwestia wypłaty odszkodowania dla gminy będzie przedmiotem wspólnych
negocjacji i uzgodnień.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wypłatę przez Zarząd Dróg Powiatowych odszkodowań dla osób
fizycznych za zajęcie działek pod inwestycję „Rozbudowa ul. Krasińskiego i Armii Krajowej wraz
z budową małego ronda w Skarżysku – Kamiennej”.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk ……………………
4. K. Bilska …………………………
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387/LIV/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie: wyrażenia zgody na
zawarcie umowy dzierżawy budynku magazynowego Zespołu Opieki Zdrowotnej na okres dłuższy niż
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